
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
11 
82 
21 
45 
37 
18 
7 

58 
77 
17 
44 
1 

793 
55 
27 

Class 
PRO AM 

PRO 

PRO 

PRO AM 

AM 

PRO 

AM 

AM 

PRO 

PRO 

AM 

PRO AM 

PRO AM 

AM 

AM 

Name 
Ricardo Sperafico/Weldes Campos 
Galid Osman/Gerson Campos 
Thiago Camilo/Pedro Ferro 
Guga Lima/Luís Debes 
Raphael  Teixeira/Vinny  Azevedo 
Pedro Lopes/Gabriel Silva 
Leo Torres/Pedro Bezerra 
Diego Ramos/Marcelo Brisac /Eduardo Menossi 
Lourenço Beirão 
Sérgio Ramalho/Daniel Coutinho /Dudu Trindade 
Pedro Costa/Luiz Arruda 
Marcelo Henriques/Alex Seid 
Adalberto Baptista 
Caê Coelho/Walter Lester 
Edison Cortez 

Laps 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
2 

Best Tm 
1:19.619 
1:20.004 
1:20.248 
1:20.322 
1:20.655 
1:20.832 
1:21.073 
1:21.085 
1:21.443 
1:21.536 
1:21.591 
1:21.934 
1:23.331 
1:23.817 
1:24.101 

Diff 

0.385 
0.629 
0.703 
1.036 
1.213 
1.454 
1.466 
1.824 
1.917 
1.972 
2.315 
3.712 
4.198 
4.482 

Gap 

0.385 
0.244 
0.074 
0.333 
0.177 
0.241 
0.012 
0.358 
0.093 
0.055 
0.343 
1.397 
0.486 
0.284 

In Lap 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
2 

Sorted on best lap time

Announcements 
#82 Penalizado com a perda da melhor volta por atitude antidesportiva contra #21 

Printed: 31/10/2020 14:58:13 
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2a ETAPA GT SPRINT RACE SPECIAL EDITION  
Sprint Race 

Treino Classificatório 

Qualifying (1:00:00 Time) started at 13:40:30 

Aut. Ayrton Senna - Londrina 3,050 km 

31/10/2020 13:30 

HORARIO___:___
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